ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е
комиссии по экономической политике и муниципальной собственности
от «23» июня 2020 года
	Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1. Проекты решений:
- об утверждении Положения «О порядке и условиях распоряжения  имуществом, включенным в перечень муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний, предназначенного для предоставления  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

- об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства -
одобрить и направить  на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний без  изменений и дополнений.
2. Проект постановления Администрации «О согласовании изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 28 ноября 2019 года № 500-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Спасск-Дальний на 2020-2022 годы» - - согласовать.

Председатель комиссии                                                                               Е.Н.Кухарчук

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]